
ZARZĄDZENIE NR 11/2023 

Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Krajny w Złotowie 

z dnia 21.12.2023 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu przydzielania pracownikom środków ochrony 

indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego, środków utrzymania higieny osobistej, oraz 

ich ewidencjonowania”. 

 

na podstawie art. 2376, 2377, 2378,2379 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 1465 t.j.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam „Regulamin przydzielania pracownikom środków ochrony indywidualnej, 

odzieży i obuwia roboczego, środków utrzymania higieny osobistej, oraz ich 

ewidencjonowania” o treści jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


